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Inchiriere spatiu comercial, situat in Targu Jiu, Aleea Zorilor - zona

Griviga
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Utilititi
Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale,
Finisaje

Lavabild, Faianta,

Dotari

Centrald termicd, Tampldrie aluminiu,

Descriere proprietate

Id/cod oferta: P 481

Pret

Etaje imobil
Numir de camere
Suprafatd utild
Nr. bai

ID oferta

Locatie

500 EUR

1

4

107

2

3892

Targu Jiu, Grivita, jud.
Gorj,

Domina Imobiliare propune spre inchiriere spatiu comercial generos, situat in Targu Jiu, Aleea

Zorilor - zona Grivita
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Imobilul are regim de indltime P+1, cu o suprafatd utild totald de 107 mp, fiind alcatuit din:

-parter in suprafata de 47 mp, compus dintr-o incdpere open-space, camerd de depozitare, grup sanitar
si hol.

-etaj 1 in suprafata de aproximativ 60 mp, format dintr-o incdpere, magazie, hol si grup sanitar.

Imobilul este racordat la toate utilitdtile : curent electric, apd curentd, gaze si canalizare.

Spatiul este pretabil pentru desfasurarea unor activititi comerciale, depozitare, showroom, activititi de
birou, cabinete medicale, etc.
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